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Tomteverkstaden på SIA Glass har sagt
sitt: Årets Tomteglass är här!

För femte året i rad har tomteverkstaden i Slöinge i största hemlighet
laborerat fram en helt ny smak till julsuccén Tomteglass. Resultatet av
tomtenissarnas vedermödor kan nu avslöjas: Vit Chokladbräck med Polka.
- Mysigt juligt och samtidigt nytänkande, precis som vår Tomteglass ska vara,
säger Dan Bengtsson, marknadschef SIA Glass.

I SIA Glass egen tomteverkstad i Slöinge har det grubblats och tänkts,
experimenterats och provsmakats under många dagar och nätter för att hitta
en värdig kandidat till årets Tomteglass. I år letade man inspiration i den



mysiga traditionen att göra julgodis hemma i köket, och valet föll till sist på
den superpopulära varianten polkabräck. Efter mycken möda, men inte så
fasligt stort besvär, kan årets juliga smak presenteras: Vit chokladbräck med
Polka heter årets Tomteglass.

Denna julinspirerade smak, som nu skickas från glassfabriken till butikerna,
görs med vit chokladgräddglass med polkakulor och bitar av vit choklad, och
glassen går i juligt rött och vitt.
- Vi kombinerar det bästa av två världar; jul och glass. Det är femte året i rad
vi presenterar Tomteglass och jag tycker vi lyckats väldigt bra även i år med
att kombinera ett nytänk med smaken med en mysig bekant julkänsla, säger
Dan Bengtsson, marknadschef SIA Glass.

Som tidigare år görs Tomteglass endast i en limiterad upplaga - med
uppenbar risk för som alla tidigare år sälja slut – och denna smygstart av
julen sker i butikerna redan från vecka 44.

Årets Tomteglass presenteras i en extra julfin förpackning på 0,5 liter.

Tidigare Tomteglassmaker:

2017: Skumtomte

2018: Lussebulle

2019: Marsipangris

2020: Glöggmys

För mer information, kontakta:

Dan Bengtsson, Marknads- och innovationschef
Tel: 0346-71 51 65. E-post: dan.b@siaglass.se
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SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertegruppen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. Har man drivit företag i 450 år så vet man hur viktigt det är att
värna om nästa generation och bidra till en hållbar värld. Vi lever på landet -
naturligt och nära jordbruket.

Alltid färsk grädde från 3 svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård. All vår
glass produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, vi använder
företrädesvis närproducerade svenska råvaror, såsom färsk grädde, mjölk och
bär. Alla våra glassar är helt fria från palmolja.


